



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

V Liberci dne

PR/AM 2/23

Ing. Alena Bláhová/485 243 221

18.4.2023

CJ MML 098699/23

Počet listů 2

Počet příloh 1

Počet listů příloh 2

Vysvětlení zadávací dokumentace I.

pro veřejnou zakázku malého rozsahu:

„Studie organizace rezidentního parkování na sídlištích – etapa II“

Vážení dodavatelé,

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení dotazy od dodavatele, jejichž přesné znění je uvedeno níže. Touto cestou vám poskytujeme i odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1

Zajistí zadavatel organizaci jednání (rozeslání pozvánek na SVJ) a technické zabezpečení jednání požadovaného v čl. 3.5 SoD (poskytnutí vhodných prostor s technickým vybavením pro prezentaci navržených opatření)?

Odpověď

Zadavatel zajistí organizaci jednání, tj. rozeslání pozvánek příslušným SVJ, i poskytnutí prostor včetně technického vybavení buď v prostorách magistrátu města Liberec, nebo v místě posuzované lokality.

Dotaz č. 2

V jakém formátu jsou data z dopravních průzkumů dopravy v klidu z jara 2021? Prosíme o poskytnutí vzorové datové sady, ze které by bylo možné odhadnout rozsah a náročnost analýzy požadované v bodě 3.6. SoD.

Odpověď

Dopravní průzkum na sídlištích byl zpracován v rámci Plánu udržitelné mobility měst Liberce a Jablonce nad Nisou. Pasport parkovacích stání na sídlištích s výsledky průzkumu dopravy v klidu a celkovou bilancí jsou zpracovány v programech GIS. V příloze odpovědi přikládáme vzorovou datovou sadu z provedeného průzkumu.

Dotaz č. 3

Jsou data o zaparkovaných vozidlech zjištěných při průzkumu lokalizována GPS souřadnicí nebo jinou prostorovou lokalizací? Jsou data zpracována ve formátu SHP/GIS?

Odpověď

Data z průzkumu dopravy v klidu na sídlištích z roku 2021 nejsou lokalizována GPS souřadnicemi. Pasport parkovacích stání včetně výsledků průzkumu jsou implementována do programů GIS - viz dotaz výše.

Dotaz č. 4

Disponuje zadavatel digitální technickou mapu u řešeného území (polohopis a pasport řešených komunikací dwg/dgn/shp)? Pokud ano bude tato mapa předána jako jeden z podkladů pro návrh opatření řešení dopravy v klidu?

Odpověď

Zhotoviteli na požádání bude poskytnuta digitální technická mapa polohopisu, výškopisu, průběhu sítí a pasportu komunikací v řešených území ve formátu DGN či DWG.

Dotaz č. 5

Jakým způsobem mají být zjištěny počty bytových jednotek a z nich odvozený počet obyvatel v lokalitách s rozdělením do jednotlivých ulic a bloků dle bodu 3.6 SoD. Do mnoha bytových domů není umožněn přístup veřejnosti a to ani do parkovacích garáží těchto domů. Poskytne

zadavatel údaje o počtu bytových jednotek v objektech v řešeném území nebo o počtu trvale hlášených obyvatel v řešeném území?

Odpověď

Zadavatel poskytne počty bytových jednotek a počet obyvatel v řešených lokalitách prostřednictvím oddělení ÚAP a GIS.

Děkujeme za projevený zájem.

S pozdravem

.....
Ing. arch. Zuzana Koňasová, v. r.
vedoucí odboru kancelář architektury města

Příloha

Vzorová datová sada